
Bordsplacering vinprovning Munskänkarna Guldstaden. 
 

 

Det har vid flera provningar hänt att styrelsen haft svårt att hälla upp viner p g a att 
medlemmarna gått in i lokalen för att boka platser åt sig själva och medbjudna och/eller 
vänner. Det uppstår ibland tråkiga lägen med besvikna medlemmar som inte får sitta 
tillsammans och en stressad styrelse som får svårigheter utföra sitt uppdrag eftersom det 
blir jättetrångt mellan borden. 
 
Kommentarer som hörts på senaste provningarna:  - respektera att styrelsen behöver plats 
för att hälla viner! - ta plats åt mej! - när ska man behöva vara här för att få sitta 
tillsammans?  
 
När man har inbjudna gäster med sig vill man sitta med varandra för att de ska känna sig 
välkomna och ”hemma”, man vill introducera demi hur det går till e t c  och göra provningen 
så trevlig som det bara går för dem. Självklart egentligen. 
 
Självklart vill jag också sitta nära min man. Kommer man sent händer det att man får sitta 
långt ifrån varandra. Eftersom det ibland handlar om att diskutera och göra beställning av 
vin, ibland vid sittande bord, och då är det praktiskt att sitta nära varandra.  
 
Även om det är underordnat, borde det vara möjligt att sitta tillsammans med sina nära 
vänner bland. Inte varje gång - det är alltid lika trevligt att lära känna nya vinvänner!  
 
Hur skulle man kunna lösa detta på ett smidigt sätt så att alla kan bli hyfsat nöjda? 
 
Det finns ett kommentarsfält i anmälan som skulle gå att använda för detta ändamål och det 
behöver inte betyda så mycket merarbete för styrelsen. Mertid kommer att gå till att ordna 
placeringskort som behålls från gång till gång, men man vinner tid om insläppet sker 15 
minuter senare och ger mer tid och lugn för styrelsen att hälla upp vinerna. Medlemmarna 
kan i lugn och ro hänga av sig och mingla i intilliggande rum utan behöva stå i startposition 
för att ta plats och vara vägen för styrelsen. När dörrarna sedan öppnas kan medlemmarna 
hitta sitt namn och sin plats i lugn och ro.  
 

 

Var man sitter spelar givetvis ingen roll men bör varieras. Medlemmarna ska inte kunna 
boka fasta platser.  
 

 

Möjlighet att boka plats ska inte gälla ”After shopping” och stationsprovningar, då är väl 
grejen att mingla och prata vin med så många som möjligt? 
 

 

Förslag 
 

 

Att, man vid anmälan har möjlighet att ange i kommentarsfältet om man vill sitta 
tillsammans med namngivna medlemmar eller inbjudna. ”Vill sitta med…”. Gäller inte typ 
”After shopping” eller stationsprovningar. 
 

 



Att medlemmarna accepterar att bordsplaceringen för sällskapet kan bli varsomhelst i 
rummet.  
Att insläpp senareläggs till 10-15 minuter innan provningsstart. Styrelsen öppnar dörrarna! 
Att detta prövas och utvärderas under verksamhetsåret 2024.  
 

 

Vänliga hälsningar, Eva och Johnny Lindbergh 

 


